
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

相馬 純（そうま じゅん）

バロール
バロール

UGN支部長A

31

犠牲

義理の両親

破壊

UGNへの忠誠

UGNエージェント

おんなのこ。

32

家族

0
2
4
2

1
0
0
0

0
0
1
0

1
2
5
2

27
9
9
14
28

1
1 1

UGN2 1

　　 0

0 0

おとうさん（義理）
おかあさん（義理）

豊臣秀吉
時使い

尊敬
信頼
純愛

慈愛
有為

脅威
食傷
偏愛

コネ:UGN幹部

6

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:バロール

黒の鉄槌

魔王の理

ダークマター

時間凍結

吸着

刻の魔術師

★

0

2

7

4

5

1

★

★

-

1d10

2

1

2

2

5

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

イニシアチブプロセス

視界

-

視界

-

至近

至近

シーン

自身

-

-

自身

自身

自動

自動

対決

対決

自動

自動

-

↓100

-

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

・十数年前の大災害でオーヴァードに覚醒。義理の親を実の両親の様に慕っていた。
・俗に言う歴女。戦国時代推し。普段は隠しているが割と軽率に歴女る。パンケーキをキャラメルラテで流し込んでインスタでうえーい！ってするのが夢。
好きなタイプは「懐で草履をあたためてくれる、お猿さんみたいな人」
・身の回りのものは全て江戸時代の珍品のように年季が入っている。「戦国のロマンなんですよ！」。ただの刻の魔術師で古くした現代の物品である。
・抱き枕は豊臣秀吉プリント。
・好きなもの:戦国武将、刀、ごまだんご、可愛いもの。
嫌いなもの:香草、裏切り
・歳のことは触れないでほしいよ♡
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